檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張怡婷

電話：7531878

電子信箱：iti168@yahoo.com.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國103年7月24日

發文字號：府教學字第1030240462號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫〈電子檔1個〉(0240462A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣103年度國民小學「全民國防教育」研習實施計

畫乙份，請貴校指派教師參加並惠予公（差）假登記，請

查照。

說明：

一、為增進國民小學教師全民國防教育知能，並於課程中實施

融入式教學，以強化全民防衛力量，凝聚全民國防共識，

特辦理本研習。

二、研習對象：本縣各國小，18班以下學校，每個領域各派教

師1名參加（共四個領域）；18班以上學校，每個領域各

派2名教師參加（共四個領域）。

三、研習時間：

(一)第一梯次：8月19日（星期二）上午8：30~11：30，請

綜合領域教師參加。

(二)第二梯次：8月20日（星期三）上午8：30~11：30，請

生活課程領域教師參加。

(三)第三梯次：8月21日（星期四）上午8：30~11：30，請

社會領域教師參加。

9

1030002337

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/07/24

■■■■■■■有附件

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)第四梯次：8月25日（星期一）上午8：30~11：30，請

健體領域教師參加。

四、研習地點：彰化縣埔鹽鄉好修國小體育館（彰化縣埔鹽鄉

好修村員鹿路2段149號）。

五、請轉知參加者逕至全國教師在職進修網」網站報名，全程

參與研習人員核予研習時數3小時，課程內容請參閱實施

計畫。

正本：本縣各國民小學、信義國中小

副本：本府教育處 2014-07-24
15:29:16